
ویترین آخر

روزنامـه جمهـوری اسـامی در مطلبـی بـه انتقـاد از زیاده روزنامـه جمهـوری اسـامی در مطلبـی بـه انتقـاد از زیاده 
روی در تقدیـس شـهدای سـقوط بالگـرد پرداخت.روی در تقدیـس شـهدای سـقوط بالگـرد پرداخت.

ایـن روزنامـه نوشـت: اینکـه فـان فرمانـدار به خـود حق ایـن روزنامـه نوشـت: اینکـه فـان فرمانـدار به خـود حق 
بدهـد پـای امـام زمان علیه السـام را در سـانحه هوائی به بدهـد پـای امـام زمان علیه السـام را در سـانحه هوائی به 
میـان بکشـد و از نگرانـی و رفـت و آمد همـراه با اضطراب میـان بکشـد و از نگرانـی و رفـت و آمد همـراه با اضطراب 
آن حضـرت سـخن بگویـد، بـه هیـچ وجـه در چارچـوب آن حضـرت سـخن بگویـد، بـه هیـچ وجـه در چارچـوب 

نمی گنجد. اسـامی  نمی گنجد.تفکـر  اسـامی  تفکـر 
دارای شـخصیت  هرکـدام  هوائـی  سـانحه  ایـن  دارای شـخصیت شـهدای  هرکـدام  هوائـی  سـانحه  ایـن  شـهدای 
و  تحسـین  قابـل  خـود  جـای  در  کـه  بودنـد  و ویـژه ای  تحسـین  قابـل  خـود  جـای  در  کـه  بودنـد  ویـژه ای 
تقدیرنـد و در تجلیـل از آن هـا بایـد بـه کارنامـه و تفکـر تقدیرنـد و در تجلیـل از آن هـا بایـد بـه کارنامـه و تفکـر 
آن هـا اسـتناد شـود. تشـبیه کـردن آن هـا بـه ایـن و آن و آن هـا اسـتناد شـود. تشـبیه کـردن آن هـا بـه ایـن و آن و 
خـرج کـردن سـیره و سـنت آنـان بـرای اسطوره سـازی از خـرج کـردن سـیره و سـنت آنـان بـرای اسطوره سـازی از 

ایـن شـهدا بـا هیـچ معیـاری منطبـق نیسـت.ایـن شـهدا بـا هیـچ معیـاری منطبـق نیسـت.
شـهدا جایـگاه خـاص خـود را دارنـد کـه می تواننـد بـا شـهدا جایـگاه خـاص خـود را دارنـد کـه می تواننـد بـا 
احتـرام  از  عملـی خـود  کارنامه هـای  داشـتن  احتـرام در دسـت  از  عملـی خـود  کارنامه هـای  داشـتن  در دسـت 
متناسـب با خودشـان برخوردار باشـند و مردم قدرشـناس متناسـب با خودشـان برخوردار باشـند و مردم قدرشـناس 
بـا توجـه بـه همیـن کارنامه هـا بـه وظیفـه  نیـز  بـا توجـه بـه همیـن کارنامه هـا بـه وظیفـه ایـران  نیـز  ایـران 
تکریـم آن هـا عمـل خواهنـد کـرد. اینکـه رسـانه ملـی به تکریـم آن هـا عمـل خواهنـد کـرد. اینکـه رسـانه ملـی به 
تکریـم ایـن شـهدا همـت بگمـارد قابـل تحسـین اسـت تکریـم ایـن شـهدا همـت بگمـارد قابـل تحسـین اسـت 
ولـی اهالـی کار رسـانه ای می داننـد کـه زیـاده روی در این ولـی اهالـی کار رسـانه ای می داننـد کـه زیـاده روی در این 
کار و خـرج کـردن از اعتبـار دیگـران در ایـن زمینـه، ایـن کار و خـرج کـردن از اعتبـار دیگـران در ایـن زمینـه، ایـن 
اقـدام تبلیغـی را بـه ضدتبلیـغ تبدیل می کنـد. زیاده روی اقـدام تبلیغـی را بـه ضدتبلیـغ تبدیل می کنـد. زیاده روی 
در تبلیغـات شـهری نیـز همیـن ضـرر را دارد و نتیجـه در تبلیغـات شـهری نیـز همیـن ضـرر را دارد و نتیجـه 
اینسـت کـه قبـل از هرکـس بـه خـودِ ایـن شـهدا ظلـم اینسـت کـه قبـل از هرکـس بـه خـودِ ایـن شـهدا ظلـم 
می شـود. عـاوه بر این، عـده ای نیـز برداشـت هائی از این می شـود. عـاوه بر این، عـده ای نیـز برداشـت هائی از این 
زیاده روی هـا پیـدا می کننـد کـه بـه ضـرر نظـام و کشـور زیاده روی هـا پیـدا می کننـد کـه بـه ضـرر نظـام و کشـور 
و حتـی خـود بانیـان ایـن قبیـل تبلیغـات افراطـی اسـت.و حتـی خـود بانیـان ایـن قبیـل تبلیغـات افراطـی اسـت.

معلـوم نیسـت سـرگرم شـدن بـه ایـن امـور در شـرایطی معلـوم نیسـت سـرگرم شـدن بـه ایـن امـور در شـرایطی 
کـه کشـور به روشـن شـدن علـت ایـن حادثه دلخـراش و کـه کشـور به روشـن شـدن علـت ایـن حادثه دلخـراش و 
فاجعه بـار نیازمنـد اسـت، چـه وجهـی دارد. پرداختـن بـه فاجعه بـار نیازمنـد اسـت، چـه وجهـی دارد. پرداختـن بـه 
ایـن سـرگرمی ها اولویـت کشـور نیسـت و مسـئولان باید ایـن سـرگرمی ها اولویـت کشـور نیسـت و مسـئولان باید 
بـه جـای ایـن قبیـل امـور بـه سـؤال های متعـدد مـردم بـه جـای ایـن قبیـل امـور بـه سـؤال های متعـدد مـردم 
در زمینـه ایـن فاجعـه پاسـخ بدهنـد و راهـکاری بـرای در زمینـه ایـن فاجعـه پاسـخ بدهنـد و راهـکاری بـرای 
جلوگیـری از تکـرار آن پیـدا کنند. آینده کشـور را اینگونه جلوگیـری از تکـرار آن پیـدا کنند. آینده کشـور را اینگونه 

می تـوان در برابـر چنیـن فاجعه هائـی تضمیـن کـرد.می تـوان در برابـر چنیـن فاجعه هائـی تضمیـن کـرد.
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رگبار و رعدوبرق در برخی استان های کشور
آفتاب نیوز: آفتاب نیوز: رییس مرکز ملی پیش بینی سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعد و رییس مرکز ملی پیش بینی سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعد و 
برق در برخی استان ها و وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در بعضی نقاط غرب و برق در برخی استان ها و وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در بعضی نقاط غرب و 
شرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان افزود: از امروز تا پنجشنبه به تناوب در مناطقی شرق کشور خبر داد. صادق ضیاییان افزود: از امروز تا پنجشنبه به تناوب در مناطقی 
از آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، نیمه شرقی سواحل دریای خزر، شمال از آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، نیمه شرقی سواحل دریای خزر، شمال 
سمنان و ارتفاعات البرز به ویژه در ساعات بعد از ظهر رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید سمنان و ارتفاعات البرز به ویژه در ساعات بعد از ظهر رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید 

موقتی رخ می دهد.موقتی رخ می دهد.

گسترده  واردات  گسترده   واردات  اقتصاد2424::  گزارش  اقتصادبه  گزارش  به 
خودروهای برقی و تاش دولت برای ترغیب خودروهای برقی و تاش دولت برای ترغیب 
افراد جهت خریداری آن، از بحث های چند افراد جهت خریداری آن، از بحث های چند 
ایجاد  برای  دولت  تاش  است.  اخیر  ایجاد وقت  برای  دولت  تاش  است.  اخیر  وقت 
تقاضا در بازار خودروهای برقی و حرکت بازار تقاضا در بازار خودروهای برقی و حرکت بازار 
معمولی  ماشین های  از  عبور  برای  معمولی خودرو  ماشین های  از  عبور  برای  خودرو 
بنزینی از یک سو، رویکرد قیمت گذاری آزاد و بنزینی از یک سو، رویکرد قیمت گذاری آزاد و 
رها کردن خریداران به واسطه گران از سویی رها کردن خریداران به واسطه گران از سویی 

دیگر، به نظر می رسد منافاتی جدی دارد.دیگر، به نظر می رسد منافاتی جدی دارد.
بازار  در  خودرو  قیمت  جدی  بازار نوسانات  در  خودرو  قیمت  جدی  نوسانات 
آزاد و واسطه گری هایی که به نظر می رسد آزاد و واسطه گری هایی که به نظر می رسد 
خودروسازان در آن بی نقش نیستند، منجر خودروسازان در آن بی نقش نیستند، منجر 
داشته  آشفته  احوالی  امروز  خودرو  تا  داشته شده  آشفته  احوالی  امروز  خودرو  تا  شده 

باشد.باشد.
امروز تاش  تا  رقابت  این حال شورای  امروز تاش با  تا  رقابت  این حال شورای  با 
کرده تا پای خود را در قیمت گذاری ها کنار کرده تا پای خود را در قیمت گذاری ها کنار 
نکشد. حال آغاز واردات خودروهای برقی که نکشد. حال آغاز واردات خودروهای برقی که 
تا پیش از این اخبار محدودی در رابطه با آن تا پیش از این اخبار محدودی در رابطه با آن 
منتشر و عرضه آن به متقاضیان طی چند منتشر و عرضه آن به متقاضیان طی چند 
وقت اخیر آغاز شده، اما و اگرهای بیشتری وقت اخیر آغاز شده، اما و اگرهای بیشتری 
در  به ویژه  است.  کرده  خودرو  بازار  وارد  در را  به ویژه  است.  کرده  خودرو  بازار  وارد  را 
در  کرده  اعام  رقابت  شورای  که  در شرایطی  کرده  اعام  رقابت  شورای  که  شرایطی 
قیمت گذاری خودروهای برقی حضور نخواهد قیمت گذاری خودروهای برقی حضور نخواهد 
داشت و این روند تنها به دست بازار سپرده داشت و این روند تنها به دست بازار سپرده 

خواهد شد.خواهد شد.
ایجاد بستر برای انتفاع طرفین

ابوالفضل خلخالی، کارشناس حوزه خودرو ابوالفضل خلخالی، کارشناس حوزه خودرو 
توسعه استفاده از خودروهای برقی و ایجاد توسعه استفاده از خودروهای برقی و ایجاد 
مشروط  را  مصرف کننده  بخش  در  مشروط تمایل  را  مصرف کننده  بخش  در  تمایل 
و  دانست  ذی ربط  دستگاه های  عملکرد  و به  دانست  ذی ربط  دستگاه های  عملکرد  به 
در این باره توضیح داد: دولت به دنبال آن در این باره توضیح داد: دولت به دنبال آن 
است تا با افزایش خودروهای برقی، مصرف است تا با افزایش خودروهای برقی، مصرف 
بنزین را در کشور کاهش دهد. این موضوع، بنزین را در کشور کاهش دهد. این موضوع، 

اقدامیست که سایر کشورها طی سال های اقدامیست که سایر کشورها طی سال های 
ایران  به  نسبت  و  رفته  آن  به سمت  ایران اخیر  به  نسبت  و  رفته  آن  به سمت  اخیر 
برای توسعه  برای توسعه نیز جلوترند. وی تصریح کرد:  نیز جلوترند. وی تصریح کرد: 
خودرو های برقی باید هر یک از دستگاه ها، خودرو های برقی باید هر یک از دستگاه ها، 
انجام داده و فضایی تسهیل  را  انجام داده و فضایی تسهیل نقش خود  را  نقش خود 
شده را برای خرید و استفاده مصرف کنندگان شده را برای خرید و استفاده مصرف کنندگان 
این مساله، بحث  بر  اما عاوه  این مساله، بحث ایجاد کنند.  بر  اما عاوه  ایجاد کنند. 
ورود بخش خصوصی و سرمایه گذاران برای ورود بخش خصوصی و سرمایه گذاران برای 
قابل  امری  برقی،  خودرو های  بازار  قابل توسعه  امری  برقی،  خودرو های  بازار  توسعه 

توجه است.توجه است.
وی ادامه داد: تا الان واردات و فروش حدود وی ادامه داد: تا الان واردات و فروش حدود 
آغاز شده و  برقی  و  هزار دستگاه خودروی  آغاز شده  برقی  ۲۲ هزار دستگاه خودروی 
باید دید هدف گذاری دولت و برنامه ها برای باید دید هدف گذاری دولت و برنامه ها برای 
دست یابی به چه تعداد خودرو است. اگر قرار دست یابی به چه تعداد خودرو است. اگر قرار 
باشد حدود دو سال طول بکشد تا این رقم باشد حدود دو سال طول بکشد تا این رقم 
به به ۲۰۰۲۰۰ هزار دستگاه خودرو برسد، شاید برای  هزار دستگاه خودرو برسد، شاید برای 
بخش خصوصی، وارد شدن و سرمایه گذاری بخش خصوصی، وارد شدن و سرمایه گذاری 
در  نباشد.  جالب  زیرساخت ها  ایجاد  در برای  نباشد.  جالب  زیرساخت ها  ایجاد  برای 
به حد مطلوب  تا رسیدن  به حد مطلوب چنین شرایطی  تا رسیدن  چنین شرایطی 
در بازار، خودروسازان با همراهی دولت، باید در بازار، خودروسازان با همراهی دولت، باید 
تامین نیاز های فنی خودرو های برقی را برای تامین نیاز های فنی خودرو های برقی را برای 

مصرف کنندگان برعهده گیرند.مصرف کنندگان برعهده گیرند.
در  آزاد  قیمت گذاری  از  دفاع 

خودروهای برقی
به  خود،  صحبت های  ادامه  در  به خلخالی  خود،  صحبت های  ادامه  در  خلخالی 
قیمت گذاری  درباره  عنوان شده  قیمت گذاری چالش های  درباره  عنوان شده  چالش های 
حاضر  حال  در  گفت:  و  کرد  اشاره  حاضر خودرو  حال  در  گفت:  و  کرد  اشاره  خودرو 
دولت اعام کرده که قیمت گذاری به دست دولت اعام کرده که قیمت گذاری به دست 
بازار آزاد بوده و شورای رقابت دخالتی نخواهد بازار آزاد بوده و شورای رقابت دخالتی نخواهد 
داشت. قیمت گذاری در هر نوع کالایی، زمانی داشت. قیمت گذاری در هر نوع کالایی، زمانی 
مناسب است که بحث رقابت در بازار وجود مناسب است که بحث رقابت در بازار وجود 
نداشته باشد، اما در شرایط فعلی که هنوز نداشته باشد، اما در شرایط فعلی که هنوز 
متقاضیان برای خرید خودرو های برقی دودل متقاضیان برای خرید خودرو های برقی دودل 

ماشین ها  این  برای  قطعی  خریدار  و  ماشین ها بوده  این  برای  قطعی  خریدار  و  بوده 
ایجاد  و  رقابت  بستر های  باید  ندارد،  ایجاد وجود  و  رقابت  بستر های  باید  ندارد،  وجود 

تمایل برای مشتریان فراهم شود.تمایل برای مشتریان فراهم شود.
خاطرنشان  خودرو  حوزه  کارشناس  خاطرنشان این  خودرو  حوزه  کارشناس  این 
یا  خودروسازان  خود  دیگر  سویی  از  یا کرد:  خودروسازان  خود  دیگر  سویی  از  کرد: 
انتفاع  برای  را  باید شرایط  نیز  انتفاع واردکنندگان  برای  را  باید شرایط  نیز  واردکنندگان 
و یا افزایش فروش مناسب ببینند تا رغبتی و یا افزایش فروش مناسب ببینند تا رغبتی 
برای واردات خودرو های برقی و یا همکاری برای واردات خودرو های برقی و یا همکاری 
در ایجاد زیرساخت های آن داشته باشند. این در ایجاد زیرساخت های آن داشته باشند. این 
آزاد حاصل خواهد  با نرخ گذاری  آزاد حاصل خواهد موارد فقط  با نرخ گذاری  موارد فقط 
شد. حال که به سمت جایگزینی خودرو های شد. حال که به سمت جایگزینی خودرو های 
بنزینی با خودرو های برقی حرکت کرده ایم، بنزینی با خودرو های برقی حرکت کرده ایم، 
باید بستر رشد را در نظر گرفته و شرایط باید بستر رشد را در نظر گرفته و شرایط 
مناسبی را برای فعالان هم از سمت عرضه مناسبی را برای فعالان هم از سمت عرضه 
فراموش کرد  نباید  داریم.  نگه  تقاضا  فراموش کرد و هم  نباید  داریم.  نگه  تقاضا  و هم 
که عرضه و تقاضا می تواند ثبات را بر بازار که عرضه و تقاضا می تواند ثبات را بر بازار 

حاکم کند.حاکم کند.
آینده ای مبهم بازار خودروهای برقی

 رها کردن قیمت گذاری خودرو های برقی  رها کردن قیمت گذاری خودرو های برقی 
وارداتی به دست واردکنندگان، اقدامی است وارداتی به دست واردکنندگان، اقدامی است 
تامین  جهت  بیشتر  می رسد  نظر  به  تامین که  جهت  بیشتر  می رسد  نظر  به  که 
از  حمایت  تا  باشد  واردکنندگان  از منافع  حمایت  تا  باشد  واردکنندگان  منافع 
مصرف کنندگان. همواره مساله دست وپاگیر مصرف کنندگان. همواره مساله دست وپاگیر 
بودن قیمت گذاری دستوری از سوی برخی بودن قیمت گذاری دستوری از سوی برخی 
مطرح  خودرو  صنعت  فعالان  و  مطرح کارشناسان  خودرو  صنعت  فعالان  و  کارشناسان 
می شود؛ اما هیچ کدام از ما فراموش نکردیم می شود؛ اما هیچ کدام از ما فراموش نکردیم 
که بدون مرزبندی های قیمت گذاری، نرخ ها که بدون مرزبندی های قیمت گذاری، نرخ ها 
با چه شتابی افزایش یافتند و مصرف کننده با چه شتابی افزایش یافتند و مصرف کننده 

چطور نادیده گرفته شد.چطور نادیده گرفته شد.
نگرانی بابت آن است که برای خودرو های نگرانی بابت آن است که برای خودرو های 
برقی نیز چنین روالی مجدد حاکم شده و تا برقی نیز چنین روالی مجدد حاکم شده و تا 
دولت به خود بیاید و بخواهد افسار امور را در دولت به خود بیاید و بخواهد افسار امور را در 

دست بگیرد، کار از کار گذشته باشد.دست بگیرد، کار از کار گذشته باشد.

ترانس آب!!!

زوم

قیمت خودروهای برقی را بازار آزاد مشخص می کند؟
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همشهری آنلاین:همشهری آنلاین:  جعفر امیرآبادی زاده معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق   جعفر امیرآبادی زاده معاون توسعه مدیریت و منابع صندوق 
صندوق  بین  تفاهم نامه  امضای  به  اشاره  با  داشت:  اظهار  کشوری  صندوق بازنشستگی  بین  تفاهم نامه  امضای  به  اشاره  با  داشت:  اظهار  کشوری  بازنشستگی 
بازنشستگی کشوری و بانک صادرات ایران، این بانک متعهد شده است تا بسته بازنشستگی کشوری و بانک صادرات ایران، این بانک متعهد شده است تا بسته 
تسهیاتی بازنشستگان و موظفین صندوق در سال تسهیاتی بازنشستگان و موظفین صندوق در سال ۱۴۰۳۱۴۰۳ را با رشد بیش از  را با رشد بیش از ۱۴۰۱۴۰  
درصدی نسبت به سال گذشته، با نرخ سود سالانه درصدی نسبت به سال گذشته، با نرخ سود سالانه ۴۴ درصد و افزایش اقساط بازپرداخت  درصد و افزایش اقساط بازپرداخت 

از از ۳۶۳۶ قسط به  قسط به ۶۰۶۰ قسط به بازنشستگان این صندوق ارائه کند. قسط به بازنشستگان این صندوق ارائه کند.

وام ۵ ساله به بازنشستگان پرداخت می شود

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

کمیسیون معاملات  شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهـی تجدیــد مناقصــه عمومــی
 ) شمـــاره 1403/1 -م.ع (

با موضوع خدمات نصب ، راهبری، بازرسی، سرویس،

نگهداری و تعمیرات انواع دستگاههای تهویه مطبوع موجود 

شامل کولرهای گازی، اسپیلت ها و هواسازها و...
شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد 

انجام  خدمات نصب،راهبری ،بازرسی،سرویس،نگهداری و تعمیرات انواع دستگاه های تهویه 
مطبوع موجود شامل کولرهای گازی،اسپلیت هاو هواساز های شرکت معدنی و صنعتی گل گهر 

واقع در کیلومتر 50 جاده سیرجان – شیراز 
خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در بین اشخاص  واجد شرایط در سطح استان کرمان واگذار نماید.

*نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسنــــاد مناقصـــه به آدرس الکترونیکـــــی 

www.parizpishro.ir  مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

*میزان تضمین شرکت در مناقصه :  750/000/000 ریال ) هفتصدو پنجاه میلیون ریال(در قالب چک تضمینی بانکی/ ضمانت 

نامه بانکی معتبر/ واریز وجه نقد به شماره حساب 10/3309211/1 بانک رسالت به نام شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه.

*زمان بازدید : ساعت 10 روز شنبـــه مورخ 1403/03/12 

هماهنگی با آقای ایران نژاد 09136610200 -خانم سرنوشت 09131786887                  

*آخرین مهلت تحویل پاکات: ساعت 14 روز یکشنبه    مورخ  1403/03/13  بدیهی است بعد از تاریخ مذکور پیشنهادی دریافت 

نخواهد شد . 

*محل تحویل پاکات : استان کرمان – شهرستان سیرجان-بلوار پیروزی، پلاک 36 ،ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت 

توسعه ، کد پستی: 7816947838  آقای خانی تلفن تماس: 09382887919

*این  شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات به تنهایی بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار می باشد.

*هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

*شماره تماس جهت پاسخ به سوالات فنی و نحوه انجام کار: 09136610200 آقای ایران نژاد

آگهي مناقصـه عمومـي تجدیـد شـده 

شمــاره: 1403/06/ع 
شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام(  در نظر دارد

» تامین، نصب و راه اندازی سیستم توزین 200 تنی استاتیک دامپتراک« 

مطابق با شرح مندرج در اسناد مناقصه را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شخص حقوقی واجد شرایط واگذار 

 WWW.GEG.IR نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی

بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود 

نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 14 روز یکشنبه مــورخ 1403/03/20 در محــل دفترکمیسیون 

معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در 

مناقصه بایستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهـــي مناقصـــه عمومـــي 

شمــاره : 1403/13/ ع
شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد پروژه

 » ITIL v4 ارائه خدمات مشاوره جهت طراحی و استقرار نظام مدیریت خدمات فناوری اطلاعات «
خود را از طریق برگزاري مناقصه عمومي به شرکت مهندسین مشاور واجد شرایط و دارای گواهی شورای عالی انفورماتیک 

در رشته های مرتبط و با رتبه حداقل 3 از سازمان فناوری اطلاعات واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد 

مناقصه به وب سایت این شرکت به نشانی  WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به 

همراه فرم پرسشنامه ارزیابي تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت14:00 روز شنبه مــورخ 

1403/03/26 در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. بازدید از محل 

اجراي موضوع مناقصه و حضور در جلسه پرسش و پاسخ روز شنبه مورخ 1403/03/19 مقرر شده است. شایان ذکر 

است فرمت ضمانت نامه های مورد تهیه می بایست عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شرکت معدني 

و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي تمدید مهلت تحویل پاکات مناقصه عمومي

 شماره: 1403/07/ع 
به آگاهی کلیه متقاضیان واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه با موضوع: » خدمات مهندسي، تأمین کالا و تجهیزات، ساخت 

 »)EPC( و نصب سیلوی باطله فلزی و نوار نقاله جدید باطله خشک کارخانه تغلیظ شرکت معدنی و صنعتی گل گهر بصورت توأم

می رساند مهلت تحویل پاکات مناقصه تا ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1403/03/26 تمدید گردید. همچنین جلسه 

بازدید از سایت برای شرکت هایی که تاکنون موفق به بازدید نگردیده اند روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 مقرر 

گردیده است و حضور در آن جلسه الزامی می باشد. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این 

شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابي 

تأمین کنندگان دانلود نمایند و در مهلت مقرر نسبت به تحویل پاکات خود در محــل دفترکمیسیون معـاملات مجتمع 

و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران اقدام نمایند. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی 

عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدني و صنعتي گل گهر در قبول یا رد هر یک از 

پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد. 

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir آدرس  به  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز چهارشنبه تاریخ 1403/03/02 ساعت 8 صبح می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه تاریخ 1403/03/07
مهلت زمانی ارائه پیشنهــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری  روز پنجشنبـه تـاریخ 1403/03/17

زمان بازگشایـی پاکت ها: روز یکشنبه  تاریخ 1403/03/20 ساعت 09:00
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی: دو روز  قبل از بازگشایی پاکت ها

زمان اعتبار پیشنهادات : 1403/3/31 ساعت19:00   *سایر جزییات مربوطه در اسناد درج گردیده است.
*هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت قانونی نشوند، سپرده آنها به ترتیب  

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد   *شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

شهرداری  پاریزآدرس: پاریز- بلوار جمهوری اسلامی- شهرداری پاریز   تلفن: 2178  4239 )034( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
حق العمل کاری تولید بلیستر مس95 درصد- نوبت  دوم

 شهـرداری  پاریـز در نظر دارد، نسبت به حق العمل کاری تولید بلیستر مس95 درصد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران شرکت های واجد صلاحیت جهت شرکت در مناقصه مذکور دعوت به عمل می آید.

تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  واگذاری

 ارائه خدمات بهداشتی درمانی مرکز شهید عابدینی پاریز
دانشکده علوم پزشکی  وخدمات بهداشتی ودرمانی سیرجان در نظر دارد تجدید فراخوان مناقصه واگذاری ارائه خدمات 
بهداشتی درمانی مرکز شهید عابدینی پاریز  به شماره )سیستمی(2003092962000007  را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
تاریخ انتشار فراخوان : ساعت  8:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/09

مهلت دریافت اسناد فراخوان : ساعت 14:45  روز یکشنبه مورخ 1403/03/13
مهلت ارسال پیشنهادات : ساعت 14:45 روز یکشنبه مورخ 1403/03/27

زمان بازگشایـی پاکت ها :  ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1403/03/29 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی به مبلغ  2/391/483/283   ریال 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : بلوار سیدجمال جنب پارک ترافیک  دانشکده علوم پزشکی  تلفن:   31296800  

روابط  عمومی دانشکده علوم پزشکی سیرجان

آگهی مزایده عمومی شماره: 1403/06/ز

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

شرکت معدني و صنعتي گل گهر در نظر دارد 

» هفتاد هزار )70،000( تنُ گندله سنگ آهن با عیار 65.00 درصد « 
را از اسکه شهید رجایی بندرعباس با شرایط تحویل به صورت FOB از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند.

و همچنین  مزایده  اسناد  دریافت  منظور  به  توانند  مي  متقاضیان  لذا 

 www.geg.ir  :اطلاع از شرایط مزایده به وبسایت این شرکت به نشانی

بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایند.

لازم به ذکر است پاکت پیشنهادی می باید حداکثر تا ساعت 09:00 

کمیسیون  دفتر  آدرس:  به   1403/03/22 مورخ  شنبه  سه  روز 

معاملات مجتمع سیرجان  )کیلومتر 50 جاده شیراز( تحویل داده شود. 

ضمنأ جلسه بازگشایی پاکات نیز همزمان در همین تاریخ )رأس ساعت 

09:00 روز سه شنبه مورخ 1403/03/22( و در محل دفتر کمیسیون 

معاملات مجتمع سیرجان می باشد

ایرنا:ایرنا: انتخابات هیات رییسه مجلس در سال اول دستور کار مهم دومین جلسه علنی  انتخابات هیات رییسه مجلس در سال اول دستور کار مهم دومین جلسه علنی 
مجلس دوازدهم بود. با شمارش آراء در نهایت حمیدرضا حاجی بابایی با مجلس دوازدهم بود. با شمارش آراء در نهایت حمیدرضا حاجی بابایی با ۱۷۵۱۷۵ رأی و علی  رأی و علی 
نیکزاد با نیکزاد با ۱۶۹۱۶۹ رأی به عنوان نواب رئیس اول و دوم مجلس دوازدهم در سال اول انتخاب  رأی به عنوان نواب رئیس اول و دوم مجلس دوازدهم در سال اول انتخاب 
شدند. عبدالرضا مصری با شدند. عبدالرضا مصری با ۱۱۵۱۱۵ رای، حسین علی حاجی دلیگانی با  رای، حسین علی حاجی دلیگانی با ۹۶۹۶ رای، حمید رسایی  رای، حمید رسایی 

با با ۳۵۳۵ رای و موسی غضنفرابادی با  رای و موسی غضنفرابادی با ۱۶۱۶ رای در این رقابت شکست خوردند رای در این رقابت شکست خوردند

حاجی بابایی نایب رییس اول مجلس شد

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، اولین انتخابات اجاسیه هیات رییسه دوره دوازدهم به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، اولین انتخابات اجاسیه هیات رییسه دوره دوازدهم 
مجلس شورای اسامی در جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسامی در جلسه علنی روز سه شنبه ۸۸ خرداد ماه خانه ملت برگزار  خرداد ماه خانه ملت برگزار 
شد. پس از رای گیری که به صورت کاغذی انجام شد، محمدباقر قالیباف با شد. پس از رای گیری که به صورت کاغذی انجام شد، محمدباقر قالیباف با ۱۹۸۱۹۸ رای  رای 
از مجموع از مجموع ۲۸۷۲۸۷ به عنوان رییس مجلس برای اجاسیه اول مجلس دوازدهم تعیین  به عنوان رییس مجلس برای اجاسیه اول مجلس دوازدهم تعیین 
شد. در این رای گیری ذوالنوری شد. در این رای گیری ذوالنوری ۶۰۶۰ رای و متکی  رای و متکی ۵۵ رای کسب کردند، آرای باطله نیز  رای کسب کردند، آرای باطله نیز 

۲۴۲۴ رای بود. رای بود.

قالیباف رییس مجلس شد

فعلا امکان تک نرخی کردن نرخ ارز را نداریم 
دلایل  به  تحریم  و  فعلی  شرایط  در  گفت:  مرکزی  بانک  کل  رییس  دلایل   به  تحریم  و  فعلی  شرایط  در  گفت:  مرکزی  بانک  کل  رییس  مهر:مهر: 
محدودیت ها، امکان تک نرخی کردن ارز وجود ندارد. از سوی دیگر ایجاد انتظارات محدودیت ها، امکان تک نرخی کردن ارز وجود ندارد. از سوی دیگر ایجاد انتظارات 
تورمی منفی از طریق کانال های غیر رسمی و بازار قاچاق، موجب اثرگذاری بر نرخ تورمی منفی از طریق کانال های غیر رسمی و بازار قاچاق، موجب اثرگذاری بر نرخ 
ارز شده و التهاب آفرینی از طریق نرخ گذاری های غیررسمی نیز در این شرایط ارز شده و التهاب آفرینی از طریق نرخ گذاری های غیررسمی نیز در این شرایط 
مزید بر علت شده است تا به همراه شوک ها و مخاطرات سیاسی، نرخ ارز بعضی مزید بر علت شده است تا به همراه شوک ها و مخاطرات سیاسی، نرخ ارز بعضی 

اوقات دچار تاطم شوداوقات دچار تاطم شود


